
r
. : 3

:

[Š/ KUPNI SMLOUVA
BÝĚ-Eš SE ZŘIZENÍM VĚCNÉHO BŘEMENE
f; ; A 643/OSM/2020

_ (ZM 17.022020, č. usn. 315/2020/ZM)

_" bu Nlže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají:
L— I

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká a.s.

č. ú.: VS: 8010000522

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

Kostky Pb, a.s.
se sídlem Werichova 952/13, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
zastoupená předsedou představenstva panem lng. Romanem Smitkou

IČO: 28961439 DIČO: 0228961439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15560

(dále jen kupující a povinný z věcného břemene)

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
SE ZŘIZENIM VĚCNÉHO BŘEMENE

I.

Prodávající prohlašuje, žeje mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1376/4 zapsaného na LV č.

10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj.
Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6458-34/2021 byl z pozemku parcelní číslo 1376/4 oddělen pozemek parcelní
číslo 1376/161 o výměře 251 m2. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parcelní číslo 1376/161 o výměře 251 m2 v katastrálním

území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 805 Kč za m?, což činí při celkové výměře
251 m2 částku ve výši 202.055 Kč.

Kupující uvedenou nemovitou věc za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,
v jakém se nachází.

1



/

Celá kupní cena ve výši 202.055 Kč (slovy: dvě stě dva tisíce padesát pět korun českých) bude

kupujícím uhrazena do 20 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u České spořitelny,
a. 5., číslo účtu: variabilní symbol 8010000522.

III.

Město Příbram potvrzuje, že

. záměr obce prodat pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 55 39

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnl pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 15.11.2019 do 02.12.2019,

. prodej pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém
zasedání dne 17.02.2020 svým usnesenlm č. 315/2020/ZM.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převádéné nemovité věci neváznou žádné dluhy ani jiné právní povinnosti,
vyjma věcných břemen zapsaných v katastru nemovitostí.

Kupující prohlašuje, že stav převáděne nemovité věci je mu dobře znám.

V.

Smluvnl strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající
v uložen! vodovodního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 1376/1551 v katastrálním území

Příbram, ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6458-34/2021.

vecne břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou.

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu a vjezdu na

služebný pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce, zkapacitnění a likvidace
vodovodního řadu.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že si je vedom všech omezení, která vzniknou uloženlm
vodovodního řadu, a že nebude bránit vstupu na služebný pozemek. Oprávněný z věcného břemene
se zavazuje při vstupu či vjezdu na služebný pozemek za účelem realizace kontrol a oprav maximalnim

způsobem šetřit vlastnické právo povinného z věcného břemene a případné poškozeni na své náklady
odstranit.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný
z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schválila Rada města Příbram na svém zasedání dne 22.03.2021 usnesením
č. 239/2021.

VI.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na
kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vklad

podá prodávající na náklady kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

2



“

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to
nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je—Ii sjednáno datum účinnosti
pozdější).

2 & (35, 2621 2 6 -05- 2021
V v Příbrami dne

3



, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav No ' stav
označem Výměra parmy cznucem vymem parceiy

--anx.
Porovnání Se stavem evidence uróvn7ch vztahů

pozemku pozemku urban 7m
I'm-

Označenv
parc. č7s|em Zpoaub mim parc. mmm anwo mam Způsob vyuziu vým! omotat?

v vlastnich! dllu
1 1 k l ( d vf 7 . :

7376/761 23 51 0/17de00 2 7376/4- 70001_-

103 45 10; 45

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porceldm nového stavu

katastru zjednodušené ho 3 m Pn'ce'y katastru zjednodušené ha 5 m “"my

nemovitosv evídence 3 nemovitosu evidence í

Druh věcného břemene: d/e smlouvy

Oprávněný: d/e smlouvy

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřenlm

Čls/o bod Y X kód kv. Y X Pvzndmka

1050- 12 77594517 705284553 J sl. plotu
4059- 7 77707 7. 76 705284536 .) gsohřeb
4524—J 7769462! 705284168 J trubka

6.356— 7 77707 7,61 108284137 3 trubka
6.356—2 775945. 17 708284558 J trubka

7 77703799 708284585 3 věcné břemeno

2 77701579 1082845, 78 .! věcné břemeno
3 77698502 108284522 3 věcné břemeno
4 771598415 708284438 5 věcné břemeno

GEOMETRW PLAN
J""“'“"'“'"'* 7 R d 17 s 1; k ! —

ÁAZ/%
pro ng. uo rn & „ - , ží m

Clllc muy „mam man: 0 ravnlny'ch Clnlo „mu .' „, u u „ u , „ 4 „ '
Wmezef'" “725W ““Mo břemene „mmm mm;; *“ 1459/7995 „„.„nažšřnmxf " "" "

"“,/457 /77 (
!( Čdsh pozemku, 4
mzdám, pmmku „„ 24. 2. 2027 „..a 701/2027 m.. Z„ 4. „Za;Ž/ c..; Jj

ancžkolvvu „ pruno-U „Wan „:va „mmm hmc ...,mpa. „WmWww“ plánu v „mm „am ulohMmu
v dokummlam mmmm mm

Vyhotovílel: ,„g_ Rudolf Smlšek xmmw mna mnmv . uciumenlm puma Mm! mm.“ q.m._.._=..m pm.... »: „m „nm.

Březohorskd 253 _/\I)í)dgli S'Bx/ WWW:: ' l/fr:\25707 Příbram 7 ,!
,; ;mm planu: 5455—J4/202/
,; „(š

Ok : Př/bram . . _ , _ ,. (“res KU ŠÍP Stredocesky kraj i; ;
Obec: Příbram KP [l_bram “ , W /

Katenna Grebenova ' ;; „.; :
Km. území: Příbram PGP-394/2021—211 \\ >„ \\Ej/ „“;/Ě?

„ . „_ v „%
Mapový Msi: Př/bram 0—1/13 2021'03'02 13'29'26 CET \; ; ,. %
Doqud'llm v7ommnm ponmkn byla poskytnuta možnou »; '7 „ * “V— ,
Sunem“ " v mem. . mmm navlhuvnných nových hmníc, : ,/
mr. »,., oxnač'ny „mmm „mm;
trubk , geahfeb



V ,
5;

*
; \WW

V ,
5;

*
; \WW



M

3/1

“%

___—___—

'6/4

4 „_ (38-19) 3106042
SŠÍSŠÝÍXXÍXXWW

___řf,_ _ _ „*
(31.77) Moi“ 7375/75! š 655-2

“ 4524—3

378/73

1376/7455

0

7378/6

7376/50

0

1576/147 7378/7
7376/77


